
商標、型番変更 商品のご案内

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度ご愛顧いただいておりますVstarca製ネットワークカメラの一部商品につきまして、誠に勝手ながら商

標、型番変更とさせていただきますので、ご連絡申し上げます。

該当商品は、下記の通りです。

今後のご提供に関しましては、商標と型番変更となる商品へ順次、移行させていただくようになります。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

従来の商品　【 商標Vstarcam ／ 型番C7816WIP・VC7816WIP 】

変更後商品　【 商標Ｋ＆Ｍ ／ 型番M7816WIP 】

従来の商品　【 商標Vstarcam ／ 型番C7823WIP 】

変更後商品　【 商標Ｋ＆Ｍ ／ 型番M7823WIP 】

商標型番変更後商品につきましては、従来商品のセット内容に追加物がございません。

変更後商品のイメージにつきましては、お手数ですが、ご一読を賜りますようお願い申し上げます。

以上

従来の商品 変更後商品

使用方法については、取扱説明書をご覧下さい。※下記アドレスよりダウンロード頂けます。 

https://www.km-co.jp/products/ipcamera

従来の商品　【 商標Vstarcam ／ 型番C7833WIP-X4 】

変更後商品　【 商標Ｋ＆Ｍ ／ 型番C7833WIP-X4 】

https://www.km-co.jp/products/ipcamera



